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PIRRLAC CHLAE R BRI, BEMLAS AT AR
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®1-2 AHEREMHEM RS

A FITHR A S54R AR 2R REHHE
slot 8~11
o slot8~9 fE 7 kX
S10506X-G slot0~1 | slot2~7 FANL Fl47 X e HE 78 o5 PWR 1~PWR 4 FAN 1~FAN 2
o slotl0~11 F#4 Xk B
FAN2 i X HE 78 o5
slot 10~15
e slot10~11 Flifor PR Hk
FANL Fi{sr )X e HE 78 25
S10508X-G slot0~1 | slot2~9 o slot12~13 FE {7 MR # PWR 1~PWR 6 FAN 1~FAN 3
FAN2 Fi {3z )X e HE 78 55
o slotl4~15 Flif R
FAN3 #i 37 X e #E 78 55
slot 14~19
o slotl4~15 Flif R #k
FANL Fl{7 X e FE 78 5
S10512X-G slot0~1 | slot2~13 | e  slotl6~17 fifor 4R 4 PWR 1~PWR 8 FAN 1~FAN 3
FAN2 i X FE 78 5
e slot18~19 Flif R #k
FAN3 Fl7 JX e HE 78 o5

1.2 tHXHE
1.2.1 E2RR~T

S10500X-G FIUACHMIKHA 1 Ttk i, SCHpUVBNLE &5 Frd i o] Sk i AR 1O SR R B
Ko BARUHEARN: CHRHENEE=HAEERE (QEHEEARED +HR S EE+ S EE+
PR HE A B B+ R i AR LS B B+ L R O R

#1-3 S10500X-G AT AEE KR THIR

Rt
ik SE BARRER —
& (H) 3 (W) = (D)
S10506X-G | 30.5kg <85kg 442mm (10RU) 440mm 520mm
S10508X-G | 46.5kg <130kg 531mm (12RU) 440mm 640mm
S10512X-G | 58.5kg <180kg 796mm (18RU) 440mm 640mm
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X 0
e RU (Rack Unit) =& & THAEFE 6 E 2 HF4%, 1RU=44.45mm (1.75inch) .

o RI3FTHRTHIBANAMRG R THA, ROEEF. LR, PR, WRFZEI
W B S 09 R

F1-4 S10500X-G RT3z BREE MR THIER

Rt
BIRES FE
= (H) 3 (W) =x (D)
LSEM1SUPAO 1.90kg 45mm 208mm 269mm
LSEM3SUPAO 1.95kg 45mm 208mm 269mm
LSEM1SUPBO 3.00kg 45mm 423mm 269mm
LSEM3SUPBO 2.95kg 45mm 208mm 269mm
LSEM1SFO6DO0 3.35kg 46mm 368mm 198mm
LSEM1SF08CO 4.30kg 46mm 467mm 273mm
LSEM1SF12B0 6.50kg 46mm 698mm 273mm
LSEM1TGS24SDO0 3.35kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1TGS48SDO0 3.50kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1GT48TSSDO 3.25kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1TGS16GP32SDO0 3.50kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1TGS48QSSFO 4.50kg 51mm 423mm 270mm
LSEM3TGS48QSSFO 4.30kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1QGS16SFO 3.95kg 51mm 423mm 270mm
LSEM3QGS16SFO0 4.05kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1YGS48CQSFO 4.20kg 51mm 423mm 270mm
LSEM3YGS48CQSFO0 4.30kg 51mm 423mm 270mm
LSEM1CGQ16SFO 3.95kg 51mm 423mm 270mm
LSEM3CGQ16SFO 3.95kg 51mm 423mm 270mm

1-7



@i}{ﬁﬂ

S10500X-G % 7| K #ALE) MR+ AZFH (H) x50 (W) K (D) BXEAF. HFEFELIvA
THeA:

. (H): 534 AT @ ARA) 3 2

(W): 483 A5 AT & 469 5L 2

o R(D): F8 M A MARZ| 154 R A HH @Y RE (BPIREAEES, TART AN TBLERAT).

I

Egﬁl,

%1-5 S10500X-G Rz HFEIRREE N R TR

R~

RIRRS HE

= (H * (D)

&
s

PSR1600B-12A-B 1.10kg 40mm 74mm 225mm

#<1-6 S10500X-G RF|Z#AXGEEEZEE KR ~T5I5k

Rt (REETHRBISE L, 23EF)
XU EHHE #E —
& (H) = (W) w® (D)
S10506X-G X /5 HE-FAN-80B-4-A 2.75kg 93mm 432mm 143mm
S10508X-G X5 HE-FAN-80B-5-A 3.85kg 93mm 527mm 162mm
S10512X-G X5 HE-FAN-80B-8-A 5.25kg 93mm 788mm 162mm

1.2.2 BRHFFIRRENINFEHHR

1. BiRIhFE

S10500X-G HAAZHMISIRF I FARANR A, AR BRI TIFEA T AR, 1 H F— B AE A F

WE TR BAAEER, AARMSRRNIFES LE 1-7.

o HRFSIFELRERC ERZIT. P DT DOWN RE HAREDEE O EJE ] ik
BIBRAEOLT, AR A B hAE

o RSN IIFETE MR I LR, TR RS DU B AR R EhAE

*®1-7 BIRTIFETIR

BIRES B RERSINFE min BIRFNASTNFE max
LSEM1SUPAO 22W 30w
LSEM3SUPAO 22W 33w
LSEM1SUPBO 22W 30w
LSEM3SUPBO 22W 33w
LSEM1SF06DO 55W 95W
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BIRES BIRERSINFE min HIRFNSINFE max
LSEM1SF08CO 61W 112w
LSEM1SF12B0 62W 126W
LSEM1TGS24SD0 24W 56W
LSEM1TGS48SD0 40W 93w
LSEM1GT48TSSDO 28W 55w
LSEM1TGS16GP32SDO0 39w 80w
LSEM1TGS48QSSFO 71W 175W
LSEM3TGS48QSSF0 71W 178W
LSEM1QGS16SFO 71W 172W
LSEM3QGS16SFO0 71W 175W
LSEM1YGS48CQSFO 75W 218W
LSEM3YGS48CQSFO0 75W 221W
LSEM1CGQ16SFO 70W 197w
LSEM3CGQ16SFO 70W 200w

2. MEEHEIN#E

S10500X-G R FIA LB A EAE HF 4R T 2A B 3R D RE R RUR  OXUES 1% 2 b 5 152 45 L
IFEEIATH NPT . EAFEREEZRT, KEHESERThFEE AR, HARPLE X HE K ThE
W2 W% 1-8.

#*1-8 HFEREHEINFETR

HE R FEER = RERHEZNFE min XU EEHETFE max
S10506X-G FAN-80B-4-A 30w 230W
S10508X-G FAN-80B-5-A 34W 276W
S10512X-G FAN-80B-8-A 53W 425W

3. ENIFETESR

AEHA VBN LI HESE T S WML T A ENIZAT I AR D) AE S RS AE DI FE AT . S10500X-G 5 51|22 #i L
FEHLIIRE S T () SRR R T e s . RUBAEDIFE R 2%, AT 208!

o STHRHNUEEN LI /N DIFE= AR A S D RE+ XU A f /N DI FE 5

o HNUEN I K IFE=FARBN A S IFE+ MR HE B R T #E

Hhn, #—& S10506X-G 22 #ALHfiA 2 e LSEMISUPAO T4k 2k LSEM1GT48TSSDO V5%
. 2 Pt LSEM1SF06DO0 MR AT 2 4~ FAN-80B-4-A KUFHE, HBA LA HML 41T I/ NIHFE Ry 2 X
22+2 X 28+2X55+2 X 30=270W, H KINFEN 2X30+2 X 55+2 X 95+2 X 230=820W ,

£ 1-9 ML T S10500X-G R A2 H ML FE ML AL e K Th#E

. “RENLIRIC I KA AN TR Fi5 PR 2 T 2% A T TAC B K D) AR FRAR NS AL AR e KN D 22
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. R+ DR i A K EIAR” Fi6 A YA i I B K AR PR SR AT XUBR IS, L A A AR AT X

5 S R Y FE I B K Ty SR
+1-9 h#ESH

ENES EHUHEC R KNI B AR/ X P B B K IO FE
S10506X-G-AC 2470W 2232w
S10506X-G-DC 2450W 2232w
S10508X-G-AC 3680W 3334w
S10508X-G-DC 3660W 3334W
$10512X-G-AC 5240W 4749W
$10512X-G-DC 5220W 4749W

1.2.3 ®EFF/EEHAE

WA R AR & IFEE YIS, 18 S10500X-G RAIAHAL K BN, —BEE: 90%KIT)
FERE M R I, FR 4030 % 0 90% . Kl S10500X-G 2 51 A8 e WL /N HSCCR f1-58 A 0

TN/ N R E=0.9% (RS ThFE+ XURHEDN#E) /0.9%3.4121BTU/h,

F1-10 REB/NEHRAFHMARE

FNES #EERL (BTUMHD
S10506X-G 7616
S10508X-G 11376
S10512X-G 16205

X s

e S10500X-G % 7| ZIEALEA 5 845 B R BAE GG HHE AT “1.2.2 Ak h#5]| A B M #t

R,
o thF#/f5—f&hH BTUM, 1 RK=3.4121BTU/h.

1.2.4 IMEENEFEFR

F<1-11 S10500X-G RFIAZ A I E & N 1 6FR513R

Ei=Lin T1E ETE
i 0°C~45°C -40°C~70°C
bR 5%~95%, JoiAkE 5%~95%, T4k
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1.2.5 IEERH

S10500X-G #FIAZ AL R HER ] T BAT E SR DI RE A WU XU R 2 B B O
AT EBRTD . AARKEERT, W&ENREEATAR, BEES & 1-12.

F<1-12 S10500X-G RFIAZ A IEE R A FIZR

M2 EEC XU RHE BERTRNEAREEEEE NESREERE
S10506X-G (ML KB HE) FAN-80B-4-A 57.7dBA 79.1dBA
S10508X-G i KU HE ) FAN-80B-5-A 58.6dBA 81.9dBA
S10512X-G Gt K AED FAN-80B-8-A 62.1dBA 82.6dBA

Z nm

=k B ARG MK KA ISOTT79 47 bystander & /& &%k & MK 7 k.

1.3 &N93ERE
W T EM K S10500X-G RV HALENL, 1HBRAELR B H3C 4.
RIS BNk 1-13 AR,
F+<1-13 EMEEFIFER

FHBR Bi::3u
S10506X-G H3C S10506X-G LA 32 #e#ll AL
S10508X-G H3C S10508X-G LA A2 #e#ll AL
S10512X-G H3C S10512X-G LA M ZZ #e il AL
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2 TEREEA A

Z i

AR IE ) 6 AR R K01 EF B (H3C S10500X-G 2 7] LA L5 KA E R X A &) .

2.1 FiTIR

FEFEBRE S10500X-G FFUAHAL I 1 B BV ] (9% - . S10500X-G R ZZHML I FE X EFE RS
SRR SR A ROV SCHHLIC 4 1~ 2 AR A A B S () A O SRR IR -
R2-1 EIEMERLIRR

A B E RS
S10506X-G/S10508X-G LSEM1SUPAQ
S10506X-G/S10508X-G LSEM3SUPAO
S10512X-G LSEM1SUPBO
S10512X-G LSEM3SUPBO
EEREAE ML 2-2 k.
+T2-2 EIEWREM
B LSEM1SUPAO LSEM1SUPBO LSEM3SUPAO LSEM3SUPBO
WIS Vi#%, 1.8GHz V¥, 2.2GHz
SDRAM 8GB 8GB
Flash 8GB 2GB
NVRAM 1MB 1MB
e RJ45 e RJ45
BOEREREA | o LC e LC
e USB (Type A) e USB (Type A)
e 1/ Console 1 e 1/ Console
A~ e 1/USBM
SEAMED e 1/ USBLHM
o 2AMEOANRIAGIEOMLIANSFP | o 2AMEOAA RI-45HOF1 1D SFP
iup) B0
e Console I1: 9600bps~115200bps (i | e  Console [1: 9600bps~115200bps
. 44 9600bps) (%4 9600bps)
B UL % oTHbP " P
e  MED (RJ45HM): e  WEMO (RJ45#HM):
10/100/2000Mbps, XL T./4X T 10/100/1000Mbps, 3 T./4= 5 T.
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I k2 LSEM1SUPAO LSEM1SUPBO LSEM3SUPAO LSEM3SUPBO

o I (SFP ). 1000Mbit/s e [MEO (SFP#M): 1000Mbit/s

@ 152 BF

o MBI vAE T E P IRAF IR AL B R IRICEARIE ) 6 EAAURAFIRAAT K

o I USB 1 A3 R8 USB 2.0 AR dtATH b i ed iR, H R T4 USB 2.0 47149
USB #fi#i% & 4o R EALA 49 USB A4 & R T AM4 USB 2.0 /7, £454R USB 9 TTHE L
HIRA,

o HFHEEEAAKM O Fabh I A5 9% 1 61k R e X TAEX B E H — K.

o REEFRIE, F2NEHEETHAEEI|F —6 IR KRR TR, BF R @M L
5 &S B O A0 095% 0 X 55 RE 49 VLAN F, sLBF T8 FTP & TFTP 5 X, @it
BRI K B B AR 33K Flash .

o @it BootWare ¥ #4482 3h #4462k BootWare i, R 484% /8 10/100/1000BASE-T 41
(MO/O/Q) #AT & shak At eLagied. HLAE 24 0 £ BootWare ¥ 3£ F RALA T L AH4E4r.

2.2 A EtR

S10500X-G ZFAZ AL 2 MR MINL 4R, A0k 554 B3R AL 4 1 2o SRR AN
#*2-3 LAKMIZ QRS

®=O%

=

FRLLED EdNE S SRR TR QAR IR

o JiJk SFP+#iHh
LSEM1TGS24SD0 24 24/110GBASE-R-SFP+Jt:8: 1 e  JiJk SFP+ DAC H.45

o  TJk SFP #ifh

o JiJk SFP+fsH
LSEM1TGS48SDO0 48 481N 10GBASE-R-SFP+:1 1 FiJk SFP+ DAC Hi4s
o  TJk SFP #ih

o JiJk SFP+ffitR

e JiJk SFP+ DAC H%i
o FHJK/IFIK SFP Bk
o S5IAULL

e 4/ 10GBASE-R-SFP+J:#: 1

LSEM1GT48TSSDO 52 e 48/ 10M/100M/1000M F53& i
RJ-45 B 40

o JiJk SFP+#iHh
e 161 10GBASE-R-SFP+)t#: M1
LSEM1TGS16GP32SDO0 | 48 e 7iJk SFP+ DAC H.4i
e 32> 1000BASE-X-SFP # N
o FHIJK/TIK SFP fik

LSEM1TGS48QSSFO 52 e 48/ 10GBASE-R-SFP+)t$: 11 o  QSFP+fiik

2-2



FAARLLED

®=O%

EOXRR

MR AR O AR

4/~ 40GBASE-R-QSFP+#: 11

QSFP+ DAC 45

QSFP+ AOC 14k

QSFP+ to SFP+ DAC Fi45
JiJk SFP+HH

JiJk SFP+ DAC Hi4i
T-Jk SFP itk

LSEM3TGS48QSSFO

52

48 > 10GBASE-R-SFP+)3 1
4/~ 40GBASE-R-QSFP+#: 11

QSFP+i#iHk

QSFP+ DAC H1.4i
QSFP+ AOC Y45

QSFP+ to SFP+ DAC Fi45
JiJk SFP+iR

JiJk SFP+ DAC Hi%%
T-Jk SFP ik

LSEM1QGS16SFO0

16

16/M40GBASE-R-QSFP+#% 11

QSFP+f#Lk

QSFP+ DAC 45

QSFP+ AOC 14k

QSFP+ to SFP+ DAC .45

LSEM3QGS16SFO0

16

161M40GBASE-R-QSFP+#: [

QSFP+i#iH

QSFP+ DAC H1.4i
QSFP+ AOC 14k

QSFP+ to SFP+ DAC .45

LSEM1YGS48CQSFO

52

4 /> 100G QSFP28 ytiE0
48 /> 25G SFP28 Jt#:

QSFP28 itk
QSFP28 DAC H1%5
QSFP28 AOC Y45
QSFP+i#iHk
QSFP+ DAC 45
QSFP+ AOC 14k

QSFP28 to SFP28 DAC
H

QSFP+ to SFP+ DAC .45
SFP28 itk

SFP28 DAC 14

SFP28 AOC Y45

JiJk SFP+iR

JiJk SFP+ DAC Hi45
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4.7 QSFPA+ DAC HLZ ettt 4-9
4.8 QSFP+ AOC JEZ +vvrerererereststse s 4-10
4.9 QSFP28 DAC LA +-evereeetrertet ettt 4-10
4,10 QSFP28 AOC Jhi+eeerereresrsreteieietet et 4-11
4.11 QSFP+ 10 SFP+ DAC HLZR ++eveereeretetrtsteiii s 4-11
4.12 QSFP28 t0 SFP28 DAC HILZS ++vrerereseseseteteieieieitieit 4-11



4 simmmpm

S10500X-G RHNA AL FFZ PS50, ASE EME S5t b it 2R BUAF A E 2 57, ANEIZRALT
Uiy 1 e AT ARGt T %, RES ik 4-1.

A1 EREGENA

LR & M O 268 Ri& TR
L g o 4SSy TR | g s\ Console AV A | 4. R4
PLKFIE L | RI-45 LA M 3 1 AL HHIRI-AS LUK M H, AR5EE | 4.2 DUORRINZE
et SFP/SFP+ RO LN, et 4.3 SHtF
QS%FPJ' DACH SFP+[ T & HHLSFP+ 1, (R4 4.4 SFP+ DACHI %
R
ii;zs DAC | sFpasr FI T RS HHISFP28I, Ak Hds 4.5 SFP28 DACHI4S
ii;zs AOC | skpagi FI T RS HHISFP28IT, Ak Hds 4.6 SFP28 AOCH:4i
AR P FHE BT HLQSFP+ I, (644 | 4.7 QSFP+ DACHIZS
Qo AOC qsFpan RITIEBAHHQSFP+I, fE | 4.8 OSEP+ AOCHA;
SESQE P28 DAC | QsFpasr F TR HHQSFP28 1, A f;—gQSFP% DACH

2 2

W " 4.10 QSFP28 AOC)

S%Sﬁjg P28 AOC | osFpasi FI T RS HHLQSFP28 I, A4 %—Q x
QSFP+ to —UHiQSFP+H, i | .. o 4.11 QSFP+ to SFP+
SFP+H# 2 SFP+[1 SIEZQSFP I, i —RIERSFPIl | bacisg
QSFP28 to —3QSFP28I1, i | —ii#EREQSFP28I1, A —ini%EiESFP28 | 4.12 QSFP28 to
SFP28H1 4 SFP28[1 H SFP28 DACH1 4

4.1 BEEBL

Be B g2 —iR 8 OB g, — iR RN RI-45 Hisk, HTHAZHALAK Console HH; J—
B2 5 A% DB-9 (L) ik, AR ELumM 98 (B &1,
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E4-1 iR BRI REE

& s
- Bon I g 58

F=4-2 Console O PC #l (8(%&in) BUPE O EBEEEREXR

RJ-45 Signal DB-9 Signal

1 RTS 8 CTS
2 DTR 6 DSR
3 TXD 2 RXD
4 SG 5 SG

5 SG 5 SG

6 RXD 3 TXD
7 DSR 4 DTR
8 CTS 7 RTS

4.2 DAKMIW &%
4.2.1 &

LUK Z 2k (Twisted-Pair Cable) HIA FIEIELH) 8 IRFHZ) 1 K BA B4R 2 K T 2L H AL,
EEPIAR P EAL U LGE S, SRR 4 X SLEnT

4.2.2 EHEHE

PR IS 3 B AR e 5, (Htd ey 5 10, R nliE i B B i fs B A%
B, 2 H AT RPN B B A .

4.2.3 mAfEHER

DA R X2 25 () B KA S 250 100m . B SR K AR 4R 25, 76 79 B DA K N XU 2% 22 [] ] 22 2 e
k2%, BB R AN RS, WIsE A NP EIERE 5 B, B R AR EE 2 W]k 500m.
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4.2.4 RJ-45 E1EE
B 2% DK P S E 2538 3o 1 i 22 25 1) RJ-45 288 (IBFR/K e R BB Mg e & e ok . RJ-45

ERARGI T 5w E 4-2 Fs.
El4-2 RJ-45EZZESIHFS~EE

PIN #8 ——»

PIN #1 —»

4.2.5 Z&FirE

RJ-45 JE# 5| PS5 58 SLHIE BA — 2 XN R, EIATIA BT LR EF HE T AL
LR (125 568A Fil 568B.

o FprfE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, -6, FkE-7, 158,

o  Fr#E568B: [AME--1, -2, [%--3, -4, A5, &--6, FtE--7, k-8,

4.2.6 WMBtkALR

L A SRS %

B RO, LRI 40 3 065k, 4 s, 52k, 8 5 2k, 6 KA1 7 0k
FA, BOPHK, GURTE. AT M. FATE RS LR 5 . B 5 AN 6 4.
#4-3 BILUARRELN 2B

W 5 % F R 4R
5% T FH T o e A s 32 9 100Mbps R EE A&, A&l 98 /& 100MHZ
5 38 F B i A i 2 A L000Mbps HI B A& 4, A4 98 /& L00MHZ
6% T TR id % s T 1Gbps AR M 4, A&l 52 /2 250MHZ
6A% i T E % 5 T 10Gbps FEE AL i, A4 i 95 /2 500MHZ
7R I& T A d % = T 10Gbps B ML 5, (&% 95 /2 600MHZ

2. BREF A

MRIELE 7 AT, DRI L 28 7] 43 N EIELE (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F1%8 X £
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o EIBZ: XKL MumAILTH O bRME 5688, 1A 4-3 PR,

o AN WKL LT NkRIE 568B, i IL T oAbRE 568A, WA 4-4 iR .
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FLHE

LI
=il Bl |

El4-4 xRN &Min&kFREE

1K
2 1B

3A 4
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SH

d
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It |3

/A
=
I
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=

JNEES
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30t

it

d

6
sl
8
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427 HBZ%LERZX&EREREN

15 FH LR XU 2 e B 45 sk, NARPE T IERE ) RJI-45 LUK 1 2R AL 356 56 DUK X X4 2k 28 78
RJ-45 LI 14324 MDI AT MDIX AR RS, B8l PC LA RJ-45 LUK 4 MDI [,
ALK N MDIX 1, MDI AT MDIX 18- 5] BITh g2 B s il i€ 4-4 fZ 4-5 iR,
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F=4-4 MDI O5|BIThEE S EL

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 IRk =5 IRk
1 Tx+ HRIEH BIDA+ XU I Hf 2 A+
2 Tx- HIEHH BIDA- X[ B 2R A-
3 Rx+ EELVEVe BIDB+ X1 He 4 £ B+
4 TRE - BIDC+ X I H A 2 C+
5 TRE - BIDC- X1 Kl £ C-
6 Rx- VeV BIDB- X1 K4 £ B-
7 TRE - BIDD+ X I H 4 £ D+
8 TRe - BIDD- X1 K4l £ D-

%<4-5 MDIX O 35| BIThEE S ET

10Base-T/100Base-TX 1000Base-T

RIS =5 Thae == Thae
1 Rx+ Vel BIDB+ X[ H4 2B+
2 Rx- et BIDB- X[ H 46 £ B-
3 Tx+ HRIEHH BIDA+ X[ Hf 2 A+
4 (73] - BIDD+ X[ Hdia £ D+
5 (73] - BIDD- X[ $ 4 £ D-
6 Tx- R IEHH BIDA- X[ B 2R A-
7 TRE - BIDC+ Xl H A 2 C+
8 TRE - BIDC- X Ie) Kl £ C-

X i

o Tx=KiEAE
e Rx=iMEHE
° Bl=xX 15 5 3&

NORIER & IR IBAE, X TAHER I 6 B8, — sl & i 1 I A B 1R 5| B e X6 IR 3 15 % iy 1]
BUCEHE S . R, SR &#CN MDI D MDIX i, Fifli s X ekidh:, H—imh
MDI I —1i 2 MDIX F B, 8 EE 4. Bl 4 B8 X M E G ol DL g5 F

o  HIBLHTIEBAFRZAES, WUEEZHHA PC. ST HMUFEE HARSE .

EX LR TIE RG4S, LU LRSS $e bl B 2R I B 28 . PC F PC %5,

ot
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IR RJI-45 DL M5 F 523 MDI/MDIX H &AM, 24 MDI/MDIX H & N5 I, i E a8 E shid v
ANAZ R (H3hE R BB Xk,

= m
S10500X-G % 71| AL RI-45 vA KM 3% 1 3% 1 Z 3 MDI/MDIX g & mAaFk. SAHALT, %028
/i MDI/MDIX &3 jz .

4.2.8 HERE
DA IR 22 2 B il VE 0 SR an T -

(1)  FIHELRE BT T 75 B NS K

(2) FIHELHNGZLEIFE, FBLLMARIL LRI, M R S ELH 1218 sk,
T RITF SR IR e B, HEAEX R IR e B e e (R ZRAHFSAL B 28 TT 1K 5
SN RI-A5 EHESRK A, X DA Rk 2T Keod k. )

(3) B 4N 8 KU SLBE—MIT. BRI, hEEL, SRJERIEHE LR HES 5T .

(4)  FIHELHBIL T) e ST R BT, Rz 130 8 2541 T 26 R Y RJ-45 &4z
SR 8 MM N, — ERRIAMR TR, IR S EL 4 R S H TRAE RI-45
e B T A

(5) 1 RI-A5 EHA AN R LR, iR KR, BRI B0 “Hh —5S.

6) FH Lk (2) % (5) #, HIENLLS Lk,

(7) A ARG .

4.3 FF

==
A =

L itk ) AT EIE N LR &0, BB AR P AR T IERIE O A . BAT. BAT. RYReg KA
R —2., PP R R A AR AT IR, R AT AR A 9T 4G AR o A . BAT. B4,
REEHR L IR AR RA

4.3.1

1. et
H4F N F4F4E (Optical Fiber) [IfEIFR, & —FEHICRERITE ST, — B H O )ZH k.
T4 AR, Al i, 7FKIE S Ay m A .

FAES AT (AL A A [7], Y25 nT 43 A B 2F (SMF, Single Mode Fiber) Fl 2 B 4F (MM,
Multi Mode Fiber).

BROGL: OISR (10pm BN, R et — MG, B R, &R T
LI
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o ZEOLLF: FOBEHSEN (50um. 62.5um BUE K, AL ZMEIRIE. B @K,
HARBEBS LR, — i R LA,
LT SR 0 1 R0 FE i 71 40126 4-6 BT«
F4-6 HANSARIANTERS
= F1RtiE RifFI(N) ERFI(N/mm)
ez 150 500

KI5 80 100

2. 48

T A PR B AR 1Y) 75 B 2 AR S AR 25 — A A I R SRRk e g, s — o B,
BHAMNLZR . EENDLARAN, AR, 282 .

3. Bkt

P A IR AR A kAT o BRAF RN & B A AT LR BE B IR BB 28, — M TR Bl
&t . W WITBLL A S Bk er 1 2 Bk 4T

. Rk Ah R —ROoN i, BELARIPE NI, AimiE K.

. SRR A —RONTEt, BERRRIPE K e BE, R SR

Y D28 RIR Sy, WA IR 43 SC BRET . LC Bk . FC Bh£f-45 22 fh 287 Bk 41K B B A% — A% 0.5m.,

im. 2m. 3m. 5m. 10m %,

4. B&F

R —im A B8R, A iR Wk b AR L. R Ed g 5% M4 CMiE, &
N LN, EEHTEEARGMALTICRS . G IEEE 1RGN LT 4 B 45
FEAZER, LR FET B G SR R— )

BT NRMEEA (Ff) MBEES (BB, #HEORMKS, E4dsh SC B4, LC R
“F. FC R4S 2 Mal,

5. eTiERERE

FLF B ROLLT IS RGP AT B D RITCIRES A, e SeE 1 ot e e PR %R,
RTINS 4 B E . P ERESRNMEIRZ, MPO. LC BRI 4F &4 4P o) il an & 4-5.
K 4-6 ATz

El4-5 MPO EZZHIM =R
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[El4-6 LC B &R UTEE

432 FRHAESEM

S10500X-G RYIAZHALIT SFP+ I Y 4F b ATid e . (R R4F B T8, IHER UL T HNAE:

THIRVOCE A SOGLT BSR AR 15 5 IR I T 5% AL R R AR 7

S10500X-G F#AACHHLHDEIE FBCA B9 28, AT ZA I RDbEE O B 222 bR 2, B
1ESFEYIRE N 1 s

JeEr Ay ERANIRIE, AL RSN, 2B RED AR, SRR, et
EErAs AR P RIE, DGR R I RE PR Ol £ A i T ) T s e A BE AR
LR VTN BUR /NS R SR S T Y N

FEFDCLTERNT, 5 IR ARG T KIS RO G AT 3 Al T 4545, A A el — A5
5, R AR B S O e (e 245 Sk i T

HZHHM . TIORL, 2R SE AN AN T 40mm (AT IS T RS i 2
17 20D, #AMGL TN 10D, D AMLBIRIRIME).

BN, RO REF LSRRI, WA RSN BACIER. Zead 78215 R i
(EIEEAR R AN 2mm), 75 @@ IRAL A S i B e S, RO iR & siad 4.

FPOC RN G2 N d i, BRI o, By $56Er. UL R RIRnd RS e /1
BRKHEIES WL 4-6.

4.4 SFP+ DACH.2%

SFP+ T LI SFP+HZ53H1TiERE . SFP+HLZS S R SFP+HSAPMUbRE, KA 10G SFP+ Cu
PR . ANR EWE 4-7 FTow.

El4-7 SFP+HR=E

1 gk (2%
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4.5 SFP28 DACHL %4

SFP28 1A LK H SFP28 DAC HiZ5 k1T i%EH:, SFP28 DOC Y24~ = i 4-9 Fik o
E4-8 SFP+HREE

1: 45k ‘ 2 3

4.6 SFP28 AOCY:4s

SFP28 IR LR SFP28 AOC Je4iidk 7% 4% . SFP28 AOC Y48/ Wilm & in [ 4-9 FToR
[E4-9 SFP28 AOC H4i = [E

1: 45k ‘ 2 3

4.7 QSFP+ DACHZE

QSFP+ 11 LLRH QSFP+ DAC HIZ5 i 1Ti%E . QSFP+ DA C 454N~ E & 4-10 iR
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E4-10 QSFP+ DAC BB R=E

ranS

1 6% 2 k%

4.8 QSFP+ AOCH:45

QSFP+ 1] LR H QSFP+ AOC Y45k 1Ti%E . QSFP+ AOC Y45 AN~ &t 4-11 Fir
E4-11 QSFP+ AOC 45 ~=E

1 45k 2 5%

4.9 QSFP28 DACH.4%

QSFP28 1] LLKH QSFP28 DAC HiZ5#kTi%E;:. QSFP28 DA C HLZi#MU R & 4 4-10 AR
[E4-12 QSFP+ DAC B4R EE

TN

1 45k 2 5%
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4.10 QSFP28 AOC:4s

QSFP28 [ LK QSFP28 AOC Y4 k47 i%4% . QSFP28 AOC 64 #MIlm & fin i 4-11 Fiow o
[E4-13 QSFP+ AOC 4 mEE

1: 46k \ 25T

4.11 QSFP+ to SFP+ DACH4E

QSFP+ to SFP+ DAC H145: —ifi /& 1 4> QSFP+id; i —i/r i 4 > SFP+#5Ht . QSFP+ to SFP+
DAC HZi/MI R E WK 4-14 Fios .

[El4-14 QSFP+ to SFP+ DAC B4R E[E

1: QSFP+3& % 2: QSFP+3i¥F
3: SFP+i%k 4: SFP+3:F

4.12 QSFP28 to SFP28 DACH 45

QSFP28to SFP28 DAC H45: —ifiif: 1 4> QSFP28 filt, % —uii il 4 4 SFP28 #ith ., QSFP28
to SFP28 DAC H45 /M~ & 4-15 Fiw .
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[El4-15 QSFP28 to SFP28 DAC B4~ E[E

1: QSFP284& % 2: QSFP284i+F

3: SFP284% 3k 4: SFP283: ¥
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